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ANTECKNINGAR FRÅN PLANERINGSKONFERENSEN I VARA DEN 7 NOVEMBER 
 
Årets planeringskonferens inleddes med att VGF´s ordförande, Håkan Andersson, hälsade deltagarna 
välkomna. Årets planeringskonferens slog rekord i antal deltagare då det var 200 anmälda funktionärer 
till träffen. Som uppstart fick åhörarna lyssna till ett mycket innehållsrikt och humoristiskt 
framförande av framtidsanalytikern Troed Troedsson.  
 
Efter föredraget samlades kommittéerna för egna arbeten och planeringar.  
 
 
Elit- och ungdom fanns representerade med 23 ledare från 16 stycken av distriktets 28 klubbar. Frågan 
ställs igen. VARFÖR KOMMER DET INTE REPRESENTATION FRÅN SAMTLIGA KLUBBAR ?  
 
Elit- och Ungdomskommitténs agenda: 
 

• SGF´s koncept ”GRÖNT LJUS” 
• Tävlingar 
   

- SGF 
- VGF 
- Uppföljning Distriktstourerna 
- Informationsträffar för tävlingsledare till Distriktstouren 
- Kommitténs förslag till Distriktstouren 2010 
- Uppföljning Juniorseriespelet 
- Uppföljning Generations Cup 
- Order of Merit 

 
• Redovisning ”Enkät om fusk” 
• Kalendarium – Aktivitetsplan 
• Juniorledarseminarium 2010 
• Övriga frågor 

 
SGF 
Stefan Östanbäck med sufflering från Eva Johansson från Elit- och Ungdomskommittén lämnade 
information om SGF´s koncept ”Grönt ljus”. Stefan och Eva ingår i en projektgrupp inom VGF som 
ansvarar för frågorna. ”Grönt ljus” ingår i förbundets satsning ”Glöd i klubben” och finns i sin helhet 
på hemsidan under Elit- och Ungdom. 
 
Syftet med ”Grönt ljus” är att få fram en strukturerad och genomtänkt utvecklings- och 
organisationsplan för sin egen juniorverksamhet i klubben.  
Projektet har fått ett dåligt gensvar men arbetet kommer att fortsätta. Klubbarna uppmanas att ta del av 
all information som finns och som erbjuds.  
 
Mötet diskuterade mycket frågorna om  Varför lockas inte juniorer till golf ? Varför slutar juniorer 
plötsligt spela? Vad kan man i klubben göra för att attrahera juniorer och föräldrar?  och mycket mer. 
Diskussionen var livlig och givande.  
 
 
 
 
 
 



TÄVLINGAR 
 
 
Christer Gustafsson redovisade en uppföljning av årets Distriktstour-tävlingar. Tyvärr har antalet 
deltagare sjunkit och detta mest på flicksidan. Alla var eniga om att klubbarna har ett stort ansvar att 
fortsätta att försöka rekrytera och hålla kvar sina flickjuniorer. Många vettiga tips kom upp.  
 
Eftersom antalet startande minskat har kommittén utarbetat ett förslag till att återgå till en spelplats för 
både Distrikt A och Distrikt B där även flickklasserna finns med.  
 
Christer fortsatte att informera om den enkät som gått ut till årets arrangörer. Klubbarna är positiva att 
kommittén besöker tävlingarna.  
Det var en stor enighet om att representation från kommittén är både viktig och givande. Exempel på 
uppgift som en kommittéledamot kan ha är att vara starter och därmed avlasta för arrangören. 
  
Ett kvarstående problem är att kommunikationen mellan VGF och ansvarig tävlingsledare inte är helt 
tillfredsställande. Mycket stannar på vägen. Detta är en klubbfråga och bör tas upp på hemma klubben. 
Frågan om ”Informationsträff för tävlingsledare” diskuterades.  
 
Beslut: Förslaget från kommittén angående en gemensam spelplats vid varje omgång på Distrikt A och 
B godtogs av mötesdeltagarna och kommittén fortsätter sitt påbörjade arbete. 
 
Beslut: Ett nytt försök att samla ansvariga tävlingsledare till tävlingarna på distriktsnivå önskas och 
skall genomföras. Många efterlyser en tydligare och enklare manual – något som kommittén tar till 
sig.  
 
Anmälningsrutinerna är svåra och kan vara ett hinder att få ut nya juniorer på tävlingar. Föräldrar som 
inte spelar golf har ingen aning om hur deras barn ska anmäla sig. Mer information krävs. 
 
Deltagarna kom fram till några viktiga frågor att ta med hem till klubben: 

• Hur får vi tävlingarna attraktivare? 
• Måste bli ”mer kul” vid tävlingar 
• Lyssna av juniorerna på klubben om vad DOM vill ha ! 
• Sträva efter en ökad laganda. 

 
JUNIORSERIESPELET 
 
Torbjörn Walthersson gick genom årets Juniorseriespel. Tyvärr var det några anmälda klubbar som 
inte kom till start vid de sammandragningar som fanns i respektive serie.  
Juniorseriespelet är indelat i två ”divisioner” en Elitserie och en Division 1-serie. I Elit skulle 10 
klubbar spelat men tre uteblev och i Division 1 fanns från start 9 klubbar där en klubb uteblev. Detta 
ställde till en del problem för arrangörerna. 
 
Deltagarna var ändå eniga att fortsätta med seriespel. Det diskuterades om upplägg och om spelformer 
vilket resulterade i ett gemensamt beslut. 
 
Beslut: Seriespelet fortsätter som tidigare med två serier men det ska endast vara en sammandragning 
i vardera serien.  
I Elit får inga resultat räknas bort medan det i Div 1 får räknas bort ett resultat. 
En manual ska tas fram som underlättar för arrangören. 
Inbjudan skickas ut av arrangören senast 14 dagar innan tävlingsdag. 
Laguppställning ska vara ansvarig tävlingsledare tillhanda senast kl. 18.00 dag innan tävling. 
Speldag och plats bestämdes till den 22 maj i ELIT på Skövde GK och den 23 maj för Div 1 på 
Brevikens GK. 
 



Torbjörn W kommer att skicka ett förslag på seriesammansättning med utgång från årets resultat samt 
Tävlingsbestämmelser för respektive serie till samtliga klubbar i Västergötland. Vid samma tillfälle får 
klubbarna även förfrågan om att delta med lag.  
 
 
GENERATION CUP 
    
Torbjörn W informerade kort om vad Generation Cup är. I år spelades tävlingen mellan ett juniorlag 
och ett seniorlag med tio spelare i varje lag på Knistads GK. Juniorlaget segrade med 6,5-3,5. 
 
Nästa års tävling går på Hulta GK. 
 
ORDER of MERIT 
 
VGF har de senaste åren infört ett lokalt Order of Merit-system vid tävlingar på Distriktstour A. Som 
hjälp har kommittén Lennart Bergman från Brevikens GK. Lennart tackades av kommitténs 
ordförande Eva Thimfors för detta engagemang. Lennart Bergman kommer att fortsätta även 2010 
med sin uppskattade insats.  
Eva visade även vilka spelare som uppnått flest poäng. Poängen ligger bl.a. till grund för nominering 
inför sista omgången på Distriktsour A som är en matchtävling.  
 
ENKÄT OM FUSK  
     
På förekommen anledning har kommittén gjort en undersökning bland de ungdomar som finns i 
verksamheten beträffande fusk. 23 stycken har svarat på fyra enkla frågor. Svaren har analyserats och 
kommer att användas i det fortsatta arbetet. VGF har en klar policy vad det gäller fusk som strikt följs.  
Det är mycket viktigt att klubbarna tar tag i regelfrågorna och att man tar upp värderingsfrågor i 
klubben. Det är aldrig kul om en junior (eller senior) hamnar bland de ärenden som SGF behandlar 
årligen och som oftast leder till någon form av straff. Fram till september i år har det tagits upp 26 
olika regelfall för bedömning och påföljd. 
 
KALENDARIUM - AKTIVITETSPLAN  
 
Eva Thimfors hade en kort genomgång av årets Kalendarium som även är en Aktivitetsplan. Hon 
visade även ett förslag till Kalendarium för 2010. Planen kommer att läggas ut på hemsidan så snart 
som möjligt.  
Eva informerade om vad som är kvar av årets aktiviteter. Alla ungdomar som varit med i VGF´s 
verksamhet kommer att kallas till en avslutning för utvärdering och genomgång av året.  
 
JUNIORLEDARSEMINARIET 
Deltagarna var eniga om att det finns ett behov att ett Juniorledarseminarium. Det kommer därför att 
arrangeras ett Juniorledarseminarium 2010 med övernattning i Trollhättan den 26-27 mars. I dagsläget 
kan inte kommittén presentera någon föreläsare men detta kommer att ordnas senare.   
  
ÖVRIGT   
Två av kommitténs ledamöter slutar vid årsskiftet. Det är Anders Åhrby och Torbjörn Walthersson 
som avgår och som tackas för sitt arbete. In i kommittén som nya ledamöter har kommit Eva 
Johansson och Lena Fredriksson som hälsas välkomna. 
 
 
  Vid pennan för sista gången för kommittén : Torbjörn Walthersson 
 
JUNIOR = FRAMTID                    Golf är Idrott  Golf är Kul 


